
Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

ONK Workum

Uitslag: Windsurfer LT

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten
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Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7

NED 1054 Stephan van der Berg, M 6,0 1 1 1 1 1 1 1

NED 202 Fred Hastman, M 15,0 2 3 2 3 3 6 2

NED 92 Peter van Schie, L 20,0 8 8 3 2 2 2 3

NED 704 Sam van Diepen, L 36,0 10 7 16 4 6 4 5

NED 611 Lennart Cnossen, M 45,0 9 16 7 6 12 7 4

NED 137 Dion van Laarhoven, L 46,0 3 2 4 14 10 15 13

NED 752 Ron Hartog, L 47,0 6 5 6 10 14 10 10

NED 1059 Ron van der Berg, L 47,0 4 4 8 12 11 8 ufd

GER 343 Jan Schombara, L 47,0 7 dsq 5 7 7 13 8

NED 1999 Wieger van Brug, L 54,0 ufd 22 9 9 5 3 6

NED 27 Marga Stalman, M 59,0 11 15 12 5 8 11 12

NED 55 Thomas van der Sluijs, L 67,0 ufd 6 18 8 9 9 17

GER 319 Tim Ratzlaff, L 73,0 29 32 17 11 4 5 7

NED 937 Hank Hendrikx, L 81,0 14 18 15 18 13 12 9

NED 167 Michiel Tellier, M 83,0 5 13 13 19 24 19 14

NED 31 Marcel van der Ploeg, H 88,0 12 9 bfd 20 16 16 15

NED 2891 Harold Elfring, H 92,0 ufd 10 11 15 17 18 21

NED 1314 Paul van der Sluijs, H 94,0 13 14 10 17 29 20 20

GER 97 Hertbert Weynand, M 100,0 18 12 26 22 18 14 16

NED 165 Albert Meppelink, H 105,0 27 27 22 13 15 17 11

NED 1616 Reyer vd Griendt, M 116,0 17 11 20 26 21 24 23

NED 279 Maurice van Grasstek, L 125,0 16 20 21 23 20 26 25

AUS 105 Bjorn Hage, L 129,0 26 23 27 16 19 21 24

NED 663 Jurian Velthuis, M 132,0 22 24 19 25 23 25 19

NED 3141 Iwan Daniels, L 141,0 15 29 29 24 26 34 18

NED 950 Marco Ootes, H 144,0 20 19 14 28 30 35 33

NED 3826 Pascal van Corbach, H 148,0 23 17 23 29 31 29 27

NED 378 Henk Griffioen, M 158,0 19 26 24 21 ufd 22 dnc

NED 1451 Kees Tijsen, M 171,0 21 33 32 32 37 27 26
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

ONK Workum

Uitslag: Windsurfer LT

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten
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Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7

NED 765 Erwin van der Wiel, H 171,0 38 39 39 27 22 23 22

NED 184 Hannah van der Sluijs, L 176,0 28 30 37 41 25 28 28

NED 1199 Jeroen Hendrikx, H 176,0 24 21 bfd 34 35 31 31

NED 494 Manuel Voskamp, M 180,0 30 31 28 31 28 32 32

NED 138 Jurgen van laarhoven, H 182,0 25 25 25 38 32 37 dnc

NED 179 Harold Korn, H 194,0 31 36 30 39 38 30 29

NED 1132 Anita Jansen, M 209,0 37 41 38 40 27 33 34

NED 15 Simon van der Sluijs, H 215,0 39 43 bfd 33 34 36 30

NED 98 Lucien van Delst, H 216,0 33 28 34 36 39 dnc dnc

AUS 57 Noel Lacey, H 219,0 35 40 36 37 33 38 dnc

NED 2560 Maarten Wind, L 227,0 32 38 35 30 dnf dnc dnc

NED 186 Peter van Diepen, M 229,0 ufd 35 31 35 36 dnc dnc

NED 447 Wim Peter van Tiggele, H 241,0 36 34 33 dnf dnc dnc dnc

NED 328 Ingrid van Overbeek, M 255,0 34 37 dnc dnf dnc dnc dnc

NED 148 Menno Kuiper, H 272,0 dnf 42 bfd dnc dnc dnc dnc

NED 1578 Michel Kunkeler, M 276,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

ONK Workum

Uitslag: Windsurfer LT / Dames (F)

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr
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Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7

NED 27 Marga Stalman, M 6,0 1 1 1 1 1 1 1

NED 3826 Pascal van Corbach, H 13,0 2 2 2 2 4 3 2

NED 184 Hannah van der Sluijs, L 16,0 3 3 3 4 2 2 3

NED 1132 Anita Jansen, M 23,0 5 5 4 3 3 4 4

NED 328 Ingrid van Overbeek, M 32,0 4 4 dnc dnf dnc dnc dnc
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

ONK Workum

Uitslag: Windsurfer LT / Heavy

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten
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Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7

NED 31 Marcel van der Ploeg, H 11,0 1 1 bfd 4 2 1 2

NED 1314 Paul van der Sluijs, H 16,0 2 3 1 3 5 4 3

NED 165 Albert Meppelink, H 16,0 7 8 4 1 1 2 1

NED 2891 Harold Elfring, H 16,0 ufd 2 2 2 3 3 4

NED 3826 Pascal van Corbach, H 32,0 4 4 5 7 7 6 6

NED 950 Marco Ootes, H 32,0 3 5 3 6 6 9 10

NED 765 Erwin van der Wiel, H 42,0 12 12 11 5 4 5 5

NED 1199 Jeroen Hendrikx, H 48,0 5 6 bfd 9 11 8 9

NED 138 Jurgen van laarhoven, H 50,0 6 7 6 12 8 11 dnc

NED 179 Harold Korn, H 52,0 8 11 7 13 12 7 7

NED 15 Simon van der Sluijs, H 64,0 13 15 bfd 8 10 10 8

AUS 57 Noel Lacey, H 65,0 10 13 10 11 9 12 dnc

NED 98 Lucien van Delst, H 66,0 9 9 9 10 13 dnc dnc

NED 447 Wim Peter van Tiggele, H 77,0 11 10 8 dnf dnc dnc dnc

NED 148 Menno Kuiper, H 94,0 dnf 14 bfd dnc dnc dnc dnc
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

ONK Workum

Uitslag: Windsurfer LT / JEUGD (U25)

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2
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4

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7

NED 704 Sam van Diepen, L 6,0 1 1 2 1 1 1 1

NED 937 Hank Hendrikx, L 11,0 2 2 1 2 2 2 2

NED 184 Hannah van der Sluijs, L 19,0 3 3 4 4 3 3 3

NED 494 Manuel Voskamp, M 22,0 4 4 3 3 4 4 4

5

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.02.00

© 2018-2024, Gerhard Bouma, NL

2024-09-09 08:53© 1986-2017, Leo Eggink, NL



Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

ONK Workum

Uitslag: Windsurfer LT / Light

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr
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Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7

NED 92 Peter van Schie, L 10,0 5 6 1 1 1 1 1

NED 704 Sam van Diepen, L 22,0 6 5 8 2 4 3 2

NED 137 Dion van Laarhoven, L 28,0 1 1 2 9 7 10 8

NED 1999 Wieger van Brug, L 28,0 ufd 9 6 5 3 2 3

GER 343 Jan Schombara, L 29,0 4 dsq 3 3 5 9 5

NED 752 Ron Hartog, L 30,0 3 3 4 6 10 7 7

NED 1059 Ron van der Berg, L 30,0 2 2 5 8 8 5 ufd

GER 319 Tim Ratzlaff, L 38,0 12 13 9 7 2 4 4

NED 55 Thomas van der Sluijs, L 39,0 ufd 4 10 4 6 6 9

NED 937 Hank Hendrikx, L 44,0 7 7 7 11 9 8 6

AUS 105 Bjorn Hage, L 63,0 10 10 12 10 11 11 11

NED 279 Maurice van Grasstek, L 64,0 9 8 11 12 12 12 12

NED 3141 Iwan Daniels, L 69,0 8 11 13 13 14 14 10

NED 184 Hannah van der Sluijs, L 77,0 11 12 15 15 13 13 13

NED 2560 Maarten Wind, L 87,0 13 14 14 14 dnf dnc dnc
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

ONK Workum

Uitslag: Windsurfer LT / Medium

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr
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Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7

NED 1054 Stephan van der Berg, M 6,0 1 1 1 1 1 1 1

NED 202 Fred Hastman, M 12,0 2 2 2 2 2 2 2

NED 611 Lennart Cnossen, M 21,0 4 7 3 4 4 3 3

NED 27 Marga Stalman, M 23,0 5 6 4 3 3 4 4

NED 167 Michiel Tellier, M 29,0 3 5 5 5 8 6 5

GER 97 Hertbert Weynand, M 34,0 7 4 9 7 5 5 6

NED 1616 Reyer vd Griendt, M 38,0 6 3 7 9 6 8 8

NED 663 Jurian Velthuis, M 45,0 10 8 6 8 7 9 7

NED 378 Henk Griffioen, M 54,0 8 9 8 6 ufd 7 dnc

NED 494 Manuel Voskamp, M 61,0 11 10 10 10 10 11 10

NED 1451 Kees Tijsen, M 62,0 9 11 12 11 12 10 9

NED 1132 Anita Jansen, M 71,0 13 14 13 13 9 12 11

NED 186 Peter van Diepen, M 78,0 ufd 12 11 12 11 dnc dnc

NED 328 Ingrid van Overbeek, M 89,0 12 13 dnc dnf dnc dnc dnc

NED 1578 Michel Kunkeler, M 96,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc
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